Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
表示付き圧力スイッチ
デ

2) のみ対応センサー59と89
3) 最大 40 bar または 500 psi
4) お問い合わせください
5) 電気接続部 32 と 35用
6) センサー56,50, 86, 80専用 (精度0.3 %) と 圧力範囲≤ 25 bar か 400 psi
7) 圧力接続部 10, 18, 24, 52は対象外
8) 圧力範囲 0...0.4 から > 600 mbar または 10 psi
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
[bar]
供給電圧
[VDC]
精度@ 25°C typ.
[%]
DPC0.2PAP1 8380 68 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.2 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.4PAP1 8380 69 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.4 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.6PAP1 8380 70 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.6 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.0PAP1 8380 71 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1 2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.6PAP1 8380 73 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1.6 3.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC2.5PAP1 8380 75 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 5 15 ... 30 ± 0.5
DPC4.0PAP1 8380 76 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 8 15 ... 30 ± 0.5
DPC6.0PAP1 8380 77 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 12 15 ... 30 ± 0.5
DPC10.0PAP1 8380 78 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 20 15 ... 30 ± 0.5
DPC16.0PAP1 8380 79 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 32 15 ... 30 ± 0.5
DPC25.0PAP1 8380 80 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 50 15 ... 30 ± 0.5
DPC40.0PAP1 8380 81 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 80 15 ... 30 ± 0.5
DPC60.0PAP1 8380 82 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 120 15 ... 30 ± 0.5
DPC100.0PAP1 8380 83 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 200 15 ... 30 ± 0.5
標準品（超短期リードタイム）
H72320r
DPC 8380
  ページ 3/10